[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 июня 2014 г.

 №  129
п.Унъюган

Об утверждении краткосрочного плана

Программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, на 2014-2016 годы в части
сельского поселения Унъюган Октябрьского района
В соответствии с пунктом 7 статьи 68 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2014 года № 568-п «О Программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" (вместе с "Порядком актуализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", "Порядком разработки и утверждения краткосрочных планов реализации программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры"):
1. Утвердить краткосрочный план Программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014-2016 годы в части сельского поселения Унъюган Октябрьского района согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения  жизнедеятельности  и управления муниципальным имуществом  Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения Унъюган

 В.И. Деркач

Приложение

к постановлению Администрации

 сельского поселения Унъюган
от 19.06.2014 № 129

	Краткосрочный план реализации   программы  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, на 2014-2016 годы в части сельского поселения Унъюган Октябрьского района
Таблица 1

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2014 год

	с.п.Унъюган Октябрьский район

	147
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.23
	1984
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   818,60
	   818,60
	   702,50
	   41
	1 666 568,55
	0,00
	166 656,86
	41 664,21
	1 458 247,48
	2 035,88
	9 454,09
	30.12.2015

	148
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.24
	1984
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   816,80
	   816,80
	   638,50
	   38
	2 101 711,63
	0,00
	210 171,16
	52 542,79
	1 838 997,68
	2 573,10
	9 454,09
	30.12.2015

	149
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.25
	1985
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   819,50
	   819,50
	   657,00
	   40
	1 205 911,20
	0,00
	120 591,12
	30 147,78
	1 055 172,30
	1 471,52
	9 454,09
	30.12.2015

	150
	п Унъюган ул Матросова д.18
	1981
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   794,00
	   794,00
	   605,80
	   32
	1 385 974,61
	0,00
	138 597,46
	34 649,37
	1 212 727,78
	1 745,56
	9 454,09
	31.12.2015

	151
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.26
	1985
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   815,30
	   815,30
	   531,60
	   39
	1 685 322,71
	0,00
	168 532,27
	42 133,07
	1 474 657,37
	2 067,12
	9 454,09
	31.12.2015

	152
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.7
	1989
	0
	Деревянный
	   2
	   2
	  1 043,00
	  1 043,00
	   860,10
	   47
	1 094 513,28
	0,00
	109 451,33
	27 362,83
	957 699,12
	1 049,39
	9 454,09
	31.12.2015

	153
	п Унъюган ул Матросова д.6
	1979
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   803,60
	   803,60
	   406,60
	   41
	983 541,33
	0,00
	98 354,13
	24 588,53
	860 598,66
	1 223,92
	9 454,09
	31.12.2015

	154
	п Унъюган ул Менделеева д.4 А
	1989
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   816,80
	   816,80
	   461,90
	   39
	1 395 888,04
	0,00
	139 588,80
	34 897,20
	1 221 402,04
	1 708,97
	9 454,09
	31.12.2015

	155
	п Унъюган ул Одесская д.5
	1983
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   838,90
	   838,90
	   368,50
	   34
	1 393 219,05
	0,00
	139 321,91
	34 830,48
	1 219 066,67
	1 660,77
	9 454,09
	31.12.2015

	156
	п Унъюган ул Тюменская д.65 А
	1995
	0
	Деревянный
	   2
	   2
	   676,50
	   676,50
	   627,80
	   34
	1 289 699,89
	0,00
	128 969,99
	32 242,50
	1 128 487,40
	1 906,43
	9 454,09
	31.12.2015

	Итого по с.п.Унъюган Октябрьский р-н

	8 243,00
	8 243,00
	5 860,30
	385
	14 202 350,29
	0,00
	1 420 235,03
	355 058,76
	12 427 056,50
	1 722,96

	2015 год

	с.п.Унъюган Октябрьский район

	150
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.25
	1985
	0
	Деревянный
	   2
	   3
	   819,50
	   819,50
	   657,00
	   40
	899 965,80
	0,00
	89 996,58
	22 499,15
	787 470,08
	1 098,19
	9 454,09
	31.12.2016

	Итого по с.п.Унъюган Октябрьский р-н

	   819,50
	   819,50
	   657,00
	   40
	  899 965,80
	   0,00
	  89 996,58
	  22 499,15
	  787 470,08
	1 098,19

	2016 год

	с.п.Унъюган Октябрьский район

	Итого по с.п.Унъюган Октябрьский р-н

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                                                                                 Таблица 2

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ  по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,  выполняемых в рамках краткосрочного плана реализации Программы  капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на 2014-2016 годы в части сельского поселения Унъюган Октябрьского района, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента

	электроснабжение
	отопление
	горячее водоснабжение
	холодное водоснабжение
	водоотведение
	газоснабжение

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2014 год

	с.п. Унъюган Октябрьский район

	147
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.23
	 1 666 568,55
	0
	460 657,35
	0,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	520,0
	1 205 911,20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	148
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.24
	 2 101 711,63
	0
	479 477,09
	0,0
	0,00
	416 323,34
	0,0
	0,0
	0,0
	520,0
	1 205 911,20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	149
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.25
	 1 205 911,20
	0
	0,00
	0,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	520,0
	1 205 911,20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	150
	п Унъюган  ул. Матросова д.18
	 1 385 974,61
	0
	476 722,98
	0,0
	495 319,64
	413 931,99
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	151
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.26
	1 685 322,71
	0
	479 411,51
	0,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	520,00
	1 205 911,20
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	152
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.7
	1 094 513,28
	0
	585 838,12
	0,0
	0,00
	508 675,16
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	153
	п Унъюган ул Матросова д.6
	983 541,33
	0
	482 362,34
	0,0
	501 178,99
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	154
	п Унъюган ул Менделеева д.4 А
	1 395 888,04
	0
	480 132,83
	0,0
	498 862,50
	416 892,71
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	155
	п Унъюган ул Одесская д.5
	1 393 219,05
	0
	479 214,79
	0,0
	497 908,66
	416 095,60
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	156
	п Унъюган ул Тюменская д.65 А
	1 289 699,89
	0
	443 608,11
	0,0
	460 912,98
	385 178,80
	0,0
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по с.п.Унъюган Октябрьский район
	 14 202 350,29
	0
	4 367 425,12
	0,0
	2 454 182,77
	2 557 097,60
	0,0
	0,0
	0,0
	2 080,00
	4 823 644,80
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2015 год

	с.п. Унъюган Октябрьский район

	150
	п Унъюган мкр 40 лет Победы д.25
	899 965,80
	0
	481 706,60
	0,0
	0,00
	418 259,20
	0,00
	0,0
	0,0
	0
	0,00
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по с.п.Унъюган Октябрьский район
	899 965,80
	0
	481 706,60
	0,0
	0,00
	418 259,20
	0,00
	0,0
	0,0
	0,00
	0,00
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2016 год

	с.п. Унъюган Октябрьский район

	Итого по с.п.Унъюган Октябрьский район
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE